



Välkommen till en rolig och lärorik vårtermin!

Terminen sträcker sig från 9 januari till den 17 juni 2017. Vi har skapat så jämna grupper och fördelning över veckodagarna som möjligt för att både hästar, ryttare och personal ska ha så bra förutsättningar som möjligt. Grupper och tider får du av din ridlärare under december 2016.

Ridlekis blir Lek och Lär

Samtliga ridlekisgrupper kommer att bli Lek och Lär-grupper. Eleverna kommer ha 30 min hästkunskap där vi gemensamt sköter om hästarna samt en stunds teori där vi lär oss mer om hur hästarna fungerar. Därefter är det 30 min ridning inklusive upp- och avsittning.

Pris per gång 140:-

Ponny 1

P1-grupperna har samma upplägg med tiderna men här är man från 7 år och uppåt samt fördjupar sig lite mer i hästkunskapen

Pris per gång 140:-

Ponny 2

P2-grupperna har 15 min hästkunskap + 45 min ridning inklusive upp- och avsittning.

Pris per gång 170:-

Ponny 3 och uppåt

P3-grupper och uppåt har 60 min ridning inklusive upp- och avsittning. För dig som rider stor häst kommer lektionsverksamheten tyvärr begränsas under terminen. Se hemsidan för mer info.

Pris per gång 170:-

Träningsgrupp dressyr/hopp

Träningsgrupperna med varannan vecka dressyr/hopp kommer fortsatt ha 60 min ridning

(inklusive upp- och avsittning. Vi minskar grupperna till max 5 ryttare per grupp för att du som tränar här ska få ut mesta möjliga av varje lektion.

Pris per gång 200:-

Mängdrabatt

Du som rider regelbundet vid mer än ett tillfälle i veckan har 10% rabatt på ridavgiften. Detta gäller även om man är fler i samma familj som rider.

Igenridning

I mån av plats har du möjlighet att rida igen 2 ggr per termin. Sjukanmälan/återbud ska lämnas senast 14:00 på vardagar och 8:00 på lördagar för att igenridning ska vara aktuellt. Meddelande lämnar du på mail till din ridlärare (adress är din ridlärarens förnamn @ridklubbenudden.com) eller som meddelande på telefonsvararen; 0480-66202.

**God jul och Gott Nytt år
önskar hästar och personal!**

Är du intresserad av att börja rida eller har andra allmänna frågor?

Kontakta ridskolan@ridklubbenudden.com